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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/friskies-dog-junior-kurczak-i-groszek-w-galaretce-saszetki-4x100g-
p-69079.html

Friskies Dog Junior Kurczak i groszek w
galaretce saszetki 4x100g

Cena 9,14 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy mls-17296

Kod EAN 7613036213264

Opis produktu

Friskies jest karma wyprodukowang z wysokiej jakosci, starannie wybranego miesa z zawartoscig wysokiej jakosci biatek, witamin, mineratéw i
réznych smakowo oraz zdrowych sktadnikéw.

Friskies jest kompletnym i zréwnowazonym pokarmem na kazdy dzien.

e Zestaw zawiera 4 saszetki

Sktad:

mieso i produkty pochodzenia zwierzecego (w tym kurczak 4%), zboza, ryby i produkty rybne, sktadniki mineralne, warzywa (1,2% suszonego
grochu - odpowiednik 10,8% grochu), cukry

Dodatki:
Dodatki dietetyczne: 1U/kg:
Wit. A: 1700
Wit. D3: 163
Wit. E: 24
Dodatki dietetyczne: mg/kg:
Siarczan zelaza (IlI), monohydrat: (Fe: 10,7)
Bezwodny jodan wapnia: (1:0,4)
Pieciowodny siarczan miedzi: (Cu: 1,2)
Jednowodny siarczan manganu: (Mn: 1,3)
Jednowodny siarczan cynku: (Zn: 20,5)
Selenin sodu: (Se: 0,014)
Analiza:

Wilgotnos$¢ 80%, Biatko 7,5%, Ttuszcz 3,4%, Popidt 2,3%, Wiékno 0,2%

Dawkowanie:

Przewidywana Wiek w miesiacach
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waga
dorostego psa

5 kg
10 kg
25 kg

15-3

2,7-4
3,5-55

45-9

3,3-4
55-6,5

10,3-11,2

6-9
Dawkowanie w saszetkach:
3,3
6,7

13,5-16

Adult
Adult

Adult

12-24

Adult
Adult

Adult
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